3、就监督报送报告的有关内容，接受甲方的咨询与监督。

4、乙方在服务过程中应严格遵守甲方制定的规章制度，因乙方不遵守甲方规

章制度而导致自身、甲方或其他任何第三方人身或财产损失的，由乙方自行承担

全部责任。

5、乙方现场工作人员在服务过程中严禁以任何形式索取好处费或其他费用，

保证廉洁作业。

6、乙方应为甲方所提供的资料以及环境状况、产品技术、生产工艺等承担保

密义务。未经甲方书面许可，不得向第三方泄露或用于自身宣传等任何形式进行

披露，否则乙方应承担违约责任。

五、报酬及其付款方式

1、本合同总金额为1612000（大写壹佰陆拾壹万贰仟元整），甲方以现金转 账

方式向乙方支付代理监管服务费，支付至乙方如下账户：

开户行：中国农业银行上海江川支行

开户名称：上海兴冬环保科技有限公司

银行账号: 03400400040022128

付款方式：合同签订生效后，2026年3月底，甲方收到乙方开具的符合甲方

财务要求的发票后 10个工作日内支付合同款项30%，2026年9月底，甲方收到乙

方开具的符合甲方财务要求的发票后 10个工作日内支付合同款项50%，2027年3

月底，甲方收到乙方开具的符合甲方财务要求的发票后 10个工作日内支付剩余款